Paslaugų teikėjas 2022 metais teikia Sutartyje numatytas paslaugas pagal Panevėžio
miesto  savivaldybės  administracijos  2022  metų  veiklos  plano Miesto  infrastruktūros  objektų
plėtros,  modernizavimo  ir  priežiūros  programos  (Nr.  10)  Miesto  miesto  užtvankų  priežiūrai
paskirstytas lėšas – 18 000,00 Eur (aštuoniolika tūkstančių eurų, 00 ct).

2.  Šis  papildomas  susitarimas  yra  neatskiriama  Sutarties  dalis  ir  galioja  kartu  su
Sutartimi.

3. Šis papildomas susitarimas sudarytas lietuvių kalba, 2 (dviem) egzemplioriais,  turinčiais

vienodą teisinę galią – po vieną kiekvienai Šaliai.